中国皮革协会文件

中皮协„2021‟71 号

关于召开中国皮革协会第九次会员代表大会

暨九届一次理事扩大会及第十四届

皮业论坛的通知

各会员单位：

根据协会章程和工作需要，定于 2021 年 11 月 21 日-23 日在上海召

开中国皮革协会第九次会员代表大会暨九届一次理事扩大会。

2021 年是贯彻落实“十四五”规划的开局年，也是全面建设社会主

义现代化国家新征程的起步年，又适逢中国皮革协会五年一次的换届年，

承前启后谋发展，继往开来谱新篇。为此，本次会议的中心议题定为“奋

进新时代 再创新辉煌”。会议将现场选举产生中国皮革协会第九届理事

会，权威解读《皮革行业“十四五”高质量发展指导意见》。

同期同地举办的第十四届皮业论坛将以“天然皮革的终极三问”为

主题，追本溯源，回归初心，大力张扬真皮的天然特质、环保属性、时

尚魅力和个性特点，主动探索应对绿色化生产、智能化改造、碳排放减

量、代用材料冲击、贸易保护主义加剧等多方面挑战的可持续发展路径

与措施；同时聚焦新形势下国际国内市场的新变化和新趋势，积极把握

新一轮科技革命和产业变革的重大机遇，以创新融合精神引领皮革产业

加快数字化转型、实现高质量发展、构建新发展格局。

本次会议将邀请国家有关部委领导，相关国际组织负责人（线上），

国内制革、制鞋、皮衣、箱包皮具、毛皮、皮化、皮革和制鞋机械、科

 2

研院所、协会商会等方面的行业巨擘、专家学者和企业精英共聚一堂，

融智、融信、融商，站在“十四五”的前沿高地，为谋划皮革产业发展

荐睿智之言，献务实之策。

现将会议有关事项通知如下：

    一、会议时间

     2021 年 11 月 21 日-23 日（21 日全天报到，24 日上午返程）

二、会议地点

报到地点：虹桥锦江大酒店（原虹桥喜来登上海太平洋大饭店）

地址：上海市长宁区遵义南路 5 号  电话：021-62758888

三、会议日程安排

日 期 活动安排 活动地点

11 月 21 日全天 会议报到 酒店一楼大堂

11 月 21 日下午

16:30-18:00
中国皮革协会八届十一次常务理事会 三楼宴会厅

11 月 22 日上午

8:30-12:00

中国皮革协会第九次会员代表大会暨

九届一次理事扩大会
三楼宴会厅

11 月 22 日下午

14:00-17:30
第十四届皮业论坛 三楼宴会厅

11 月 22 日晚上

18:30-20:30
招待晚宴 三楼宴会厅

11 月 23 日全天 参观 2021 中国国际皮革展及相关活动 上海新国际博览中心

11 月 24 日中午

12:00 前
全体代表返程 酒店一楼前台

四、会议主要内容

1.分析国内外宏观经济形势及皮革行业面临的机遇挑战

2. 解读《皮革行业“十四五”高质量发展指导意见》

3.审议中国皮革协会第八届理事会及 2021 年度工作报告、会费收支

报告，第九届理事会及 2022 年度工作计划建议

4.审议《中国皮革协会章程（修改草案）》

5.通报中国皮革协会第八届理事会换届工作情况，现场投票选举产

生第九届理事会负责人、常务理事、理事和第九届监事会监事长、监事

6.审议第九届理事会特邀副理事长、副秘书长人选

 3

7.举办行业相关奖项结果发布及颁奖授牌仪式

8.审议相关议案

9.举办第十四届皮业论坛

10.参观 2021 中国国际皮革展及相关活动

11.其他事项

五、其他有关事项

1.今年为中国皮革协会五年一次的换届选举大会，请各位副理事长、

常务理事、理事和会员代表本人准时出席。如本人确有特殊原因不能出

席，请书面告知并派代表参加。

2.因会议期间正值上海酒店业务旺季，住宿十分紧张，务请出席会

议代表于 10 月 30 日前详细填写并按时返回《参会回执表》，我协会将据

此安排住宿及制作《代表通讯录》。

3.本次会议收取代表会务费人民币 2600 元/人（含标间住宿、用餐、

会场、资料、租车等费用）；如住单间或包标间需补房差 300 元/晚；不

住宿的代表会务费人民币 1300 元/人。

4.联系人及联系方式：

郭  欣  010-65265310 /13439897175  guoxin@chinaleather.org

王澌瀑  010-65261935 /18611770180  wsp@chinaleather.org

倪国庆  010-65270932/18210339762   ngq@chinaleather.org

传  真：010-65231698   协会会员 QQ 群：375175073

    附件：中国皮革协会第九次会员代表大会暨九届一次理事扩大会及

第十四届皮业论坛参会回执表

    中国皮革协会

          2021 年 7 月 22 日